



[Abdullah Gl'den 'Suriye' yorumu: Hibir zaman iktidar devrilmesinden yana olmadk](#)

Cumhurbaşkanı Abdullah Gl, Suriye'de 2011 yılından bu yana devam eden i savala ilgili olarak .11 dikkati eken aklamalarda bulundu. Gl, "Hibir zaman iktidar devrilmesinden yana olmadk" .ifadesini kullandı

Aran Haber Agency: Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin (TSK) Suriye'ye yönelik olarak düzenlediği "Frat Kalkan Harekati" için "Devlet terör estiren zalim Esed'in hükümdarına son vermek için .bir oraya girdik, baka bir ey için de il" demiti

Sputnik'den Fuad Safarov'un Russia Today'den aktardığına göre, Suriye ve Türkiye arasında 900 :kilometrelik bir sınır olduğunu ve sorunun Türkiye'de de hissedildiğini belirten Gl şöyle dedi

Bu sorunun zmninde bizim de yer almamız lazım, nk bu sorun bizim için de tehlike oluşturmaktadır. Bu ihtilaf" sonucunda Türkiye'de 3 milyondan fazla Suriyeli mülteci bulunmaktadır. Biz Suriye'de istikrar ve zmniden yanayız. Suriye halkının kendi evlerinde mutlu ve güvenli için yaşayabilmesini istiyoruz. Bizim Suriye veya diğer komşularımıza yönelik baka bir niyetimiz yok. Bizim onlarla herhangi bir arazi tartışmalarımız veya kar :.itilaflarımız da yok

"Hibir zaman iktidar devrilmesinden yana olmadk"

:Gl sözlerine şöyle devam etti

unu unutmamak lazım: Bu soruna Türkiye neden olmad. Daha önce Suriyeli mercilerle güzel ilişkilerimiz" vardı, onlara destek veriyorduk ve dman hislerimiz yoktu. Baz Batı dostlarımızın fazla baskısına rağmen biz Suriye rejimiyle karıklı birliğini tercih ettik. Biz Suriye'yi de iktidar yapmasınaya davet ettik, nk ayakta duramazdı, bu barış ekilde belliydi. Biz ok samimiyiz ve hi bir zaman iktidar devrilmesinden yana olmadk. Fakat sorun süreklilik niteliinde kazanınca ve lkenen milyonlarca Suriyeli kamaya balarken, biz bu durumda müdahale etmek zorunda kaldık. Bu krizi biz doğurmadık. Bunu anlamak lazım. Bugün diğer lkelere ihtilafın siyasi zmn için alıyoruz. Sonuçta Suriye sorunu kronik haline girdi ve milyonlarca insan ".bundan zarar görüyor

"Türkiye Suriyeli kurtullara mutluluk ve refah arzuluyor"

:Suriye'nin kuzeyinde durumun gerginleşmesine dikkat eken Gl onlar dile getirdi

unun altın izerek belirtmemiz lazım: Biz kurtullara karşı de iliz. Bizim balayan ok ey var ve biz defalarca onlar" koruduk. Suriye'de de Irak'ta da. Türkiye'de ok sayıda Suriyeli Kurtulları mülteci var. te bizim karşı ktmız konular onlar: PKK ile balantılı bazı Kurtulları grupları kontrol ettii arazileri genişletiyor ve bölgenin nüfus oluğunu zorla deitiriyor. Bu tabii ki kabuledilemez ve intikam eilimlerinin kırılmasına neden olur. Türkiye Suriyeli Kurtullara mutluluk ve refah arzuluyor. Biz onlar tehdit olarak görüyoruz. Bize göre, kendi arazisini genişleten ve Suriye içinde zel devlet kuran somut Kurtulları grupları tehdit oluşturmaktadır. Onlar lkenin arazi ve ".siyasi bntlin tehdit ediyor ve bu da bizi endişelendiriyor

islami analiz